АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.10.2013     №906

	                                                         г. Заринск

	О внесении изменений в постановление администрации города от 13.10.2011 № 910 «Об утверждении муниципальной целевой программы «По обеспечению безопасности жизнедеятельности и пожарной безопасности муниципальных бюджетных учреждений культуры города Заринска на 2012-2014 годы»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «По обеспечению безопасности жизнедеятельности и пожарной безопасности муниципальных бюджетных учреждений культуры города Заринска на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации города от 13.10.2011 № 910 «Об утверждении муниципальной целевой программы «По обеспечению безопасности жизнедеятельности и пожарной безопасности муниципальных бюджетных учреждений культуры города Заринска на 2012-2014 годы»:
1.1 Раздел 5 «Мероприятия программы» изложить в новой редакции. (Приложение №1)
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по культуре Овчинникову Н.Г.

Глава администрации города                                                               И.И. Терёшкин

                                              Приложение №1
                                                                             к постановлению администрации   города
                                     от   02.10.2013  №906

5.Мероприятия программы

2013г.

	Мемориал
	ЦБС
	ДХШ
	ДМШ
	Балиндер
	ГДК
	Северный
	ИТОГО

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Эксплуатация системы АПС
	21,70
	23,50

	7,00
	21,70
	57,40
	24,70
	156,00

	Обслуживание аппаратуры,обеспечивающей подачу на «01»
	18,50
	18,50

	16,10
	18,50
	36,00
	18,50
	126,10

	Содержание тревожной сигнализации (охрана объекта)
	14,00
	12,50

	70,10
	16,10
	40,50
	22,60
	175,80

	Приобретение наглядной противопожарной агитации

	6,63
	6,63

	Техническое обслуживание охранно - пожарной сигнализации

	2,60

	16,40

	2,60

	21,60

	Перезарядка огнетушителей

	2,70

	2,70

	Замена дверей запасных выходов

	50,00
	50,00
	100,00

	Замер сопративления изоляции
	12,00

	6,00

	18,00

	Замена 2-х жильной проводки на 3-х жильную

	100,00
	100,00
	55,00
	140,37
	395,37

	Выполнение проектных работ по разработке проектной и рабочей документации по замене 2-х жиль-

	55,00

	55,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ной проводки на 3-х жильную

	Огнезащитная обработка

	50,00

	3,00
	53,00

	ИТОГО
	66,2
	57,10
	6,00
	259,60
	159,00
	296,50
	265,80
	1110,20

Заведующий общим отделом
[bookmark: _GoBack]администрации города                                                                                   Т.А.Рубцова